
ЕВИДЕНЦИЈА НА ПОСТАПКИТЕ СО БАРАЊЕ ЗА ПРИБИРАЊЕ НА ПОНУДИ

За период 01.01.2018 до 30.06.2018

ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган: Република Македонија, Национална установа, Конзерваторски центар - Скопје

I.1.2) Адреса:Макарие Фрчковски бр.8, Скопје

I.1.3) Град и поштенски код: Скопје 1000

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт: Даниела Конева Адреса на е-пошта: kcentarsk@yahoo.com Телефон/Факс: 3163 812/

ДЕЛ II: ДОГОВОР ЗА ЈАВНА НАБАВКА

II.1) Барање за прибирање понуди (до 5000 евра)

Склучен договор / добиени фактури

Број
на
оглас

Предмет на договорот
за јавна набавка

Проценета
вредност

Вид на
договор
за јавна
набавка

Број на
добиени
понуди

Аукција/Конечна
цена

Назив на носителот
на набавката

Вредност
на

склучениот
договор со
ДДВ

Број на
договорот

Датум на
договорот

Датум на
објава

Склучени
договори

02/2018Набавка на услуги одавторска агенција
307.000,00
ден. Услуги 5 е-Аукција

Агенција за
интелектуална
сопственост
АРТПИЦК ДООЕЛ
Скопје

0,01 ден. 03-473/16 03.07.201830.07.2018

03/2018

Набавка на услуга од
правно лице кое ќе
изврши печатење на
книга

60.000,00
ден. Услуги 8 е-Аукција

Друштво за графичка
дејност ЈОФИ - СКЕН
ДООЕЛ експорт-
импорт Скопје

37.275,00
ден. 03-598/16 26.07.201808.08.2018

II.2) Барање за прибирање понуди (до 20000 евра за стоки и услуги и до 50000 евра за работи)

Склучен договор

Број
на
оглас

Предмет на договорот
за јавна набавка

Проценета
вредност

Вид на
договор
за јавна
набавка

Број на
добиени
понуди

Аукција/Конечна
цена

Назив на
носителот на
набавката

Вредност на
склучениот
договор со
ДДВ

Број на
договорот

Датум на
договорот

Датум на
објава

Склучени
договори

01/2018

Набавка на услуги од
Агенција за
обезбедување на имот
и лица

1.080.000,00
ден. Услуги 9 е-Аукција

Друштво за
обезбедување на
лица и имот ЕКОТ
ГАРД ДОО Скопје

920.400,00
ден. 03-401/19 13.06.201830.07.2018

II.3) Набавка на услуги во вредност до 20000 евра пропишани со Уредбата за определување на услугите кои се предмет на договорите за
јавните набавки



Склучен договор / добиени фактури

Реден
број

Предмет на договорот за јавна набавка
(За категорија на услуги 17-27 од

Уредбата)

Број на
добиени
понуди

Назив на
носителот на
набавката

Вредност на
склучениот договор

со ДДВ

Број на
договорот

Датум на
договорот

Датум
на

објава

Склучени
договори

Не се пронајдени соодветни записи

II.4.1) Датум на првична објава на ЕСЈН 30.07.2018

II.4.2) Датум на повторно објавување (доколку е извршено) 08.08.2018


